(dg: Egidius) Henricus et Conegundis liberi quondam Johannis de Hees cum tutore (dg: s) atque Ywanus Stierken maritus et tutor legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris filie quondam Johannis filii dicti quondam Johannis de Hees super manso (dg: si dicto) sito in parochia de Dijnther ad locum cum Boege cum eius attinentiis prout ad Johannem de Hees eorum patrem pertinere consuevit insuper super stallo dicto vac sito super domum pannorum #latere versus fratrum minorum# inter stallum Nicholai Scilder ex uno et inter stallum quondam Petri de Bruheze ex alio item super uno iugero terre sito in den Vliedert (dg: in .) quod fuerat (dg: dicti) quondam dicti Johannis eorum patris item super hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco quam Gheza van den Peel solvere tenetur hereditarie purificatione ex pecia terre sita in parochia de Hees iuxta bona spectantia ad mensam sancti spiritus in Busco insuper super campo merice sito in dicta parochia de Hees in communitate ibidem atque super toto jure ad opus Arnoldi et Egidii liberorum dicti quondam Johannis hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et si via juris etc. Testes datum supra.

BP 1176 f 227v 08 do 05-12-1381.

Voornoemde Thomas gnd die Hoege ev Mechtildis dvw Johannes van Hees deed tbv voornoemde Arnoldus en Egidius, kvw voornoemde Johannes, afstand van voornoemde goederen.

Dictus Thomas ut supra super premissis et jure ad opus dictorum Arnoldi et Egidii renunciavit promittens per totum ut supra. Testes Zibertus et Wiel datum in profesto Nijcholai.

BP 1176 f 227v 09 do 05-12-1381.

Arnoldus, Egidius en Henricus, kvw Johannes van Hees, en Ywanus Stierken ev Elisabeth dvw Johannes zvw voornoemde Johannes van Hees deden tbv Conegundis dvw voornoemde Johannes van Hees afstand van (1) de helft van een b-erfcijns van 16 pond oude pecunia en 3 pond gemeen paijment, die wijlen hun voornoemde vader Johannes jaarlijks in Megen beurt, (2) de helft van een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia, gaande uit erfgoederen in Oijen, (3) de helft van een b-erfcijns van 6 schelling, gaande uit erfgoederen in Oijen, (4) de helft van een vak op het gewanthuis, aan de kant richting de<sup>2</sup> Kameron, naast erfgoed van Ghevardus Stummeken, (5) de helft van een hoeve in Hees, naast het kerkhof van de kerk van Hees, (6) de helft van een akker in Hees, welke akker voornoemde wijlen Doncker beteelde, (6) de helft

van 2 zester rogge en 3 cijnshoenderen, die erfge van Petrus Duvel met Lichtmis moeten leveren.

Arnoldus Egidius et Henricus liberi quondam Johannis de Hees et Ywanus ut supra super (dg: here) medietate hereditarii census XVI librarum antique pecunie (dg: quem Joh) #et trium librarum communis pagamenti# quem dictus quondam Johannes eorum pater in (dg: Hees) Megen annuatim habuit solvendum item super medietate hereditarii census XX solidorum antique pecunie solvendi ex hereditatibus sitis in Oijen item super (dg: hereditario censu VI solidorum solven) medietate hereditarii census VI solidorum solvendi ex hereditatibus in Oijen predicta sitis item medietate cuiusdam stalli dicti (dg: v) vac sito supra domum pannorum in latere versus Thalamos iuxta hereditatem Ghevardi Stummeken item super medietate mansi siti in parochia de Hees iuxta cymitherium (dg: de) ecclesie de Hees cum eiusdem medietatis attinentiis universis item super medietate agri (dg: dicti) siti in parochia de Hees quem agrum quondam dictus Doncker colere consuevit item #super# medietate duorum sextariorum siliginis et trium pullorum censualium quos heredes Petri Duvel (dg: solvere cons) solvere tenentur purificatione #et super toto jure# ut dicebant ad opus Conegundis filie dicti quondam Johannis de Hees promittentes ut supra et totum ut supra. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 227v 10 do 05-12-1381.

Voornoemde Thomas gnd die Hoege ev Mechtildis dvw Johannes van Hees deed tbv voornoemde Conegondis dvw voornoemde Johannes van Hees, afstand van voornoemde goederen.

Dictus Thomas ut ut supra super premissis et jure ad opus dicte Conegondis renunciavit promittens ut supra. Testes Zibertus et Wiel datum in profesto [Nijcholai].

BP 1176 f 227v 11 do 05-12-1381.

Voornoemde Arnoldus, Egidius en Conegondis, kvw Johannes van Hees, en Ywanus Stierken ev Elisabeth dvw Johannes zvw voornoemde Johannes van Hees deden tbv Thomas gnd die Hoege ev Mechtildis dvw Johannes van Hees afstand van de andere helft.

Dicti Arnoldus Egidius (dg: Henricus) Conegondis cum tutore et Ywanus Stierken ut supra super reliqua medietate premissorum ad opus Thome Hoeghe renunciaverunt promittentes ut supra. Testes datum supra.

BP 1176 f 227v 12 do 05-12-1381.

Voornoemde Henricus zvw Johannes van Hees deed tbv tbv Thomas gnd die Hoege ev Mechtildis dvw Johannes van Hees afstand van (1) de helft van de cijns van 16 pond oude pecunia en 3 pond gemeen pajment, (2) de helft van het vak.

Dictus Henricus filius quondam Johannis de Hees super dicta #medietate# census XVI librarum antique pecunie et trium librarum communis pagamenti et super dicta medietate (dg: dicti) stalli ad opus dicti (dg: stalli) #[Thome]# renunciavit promittens ut supra. Testes datum [supra].